
541972-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 541972-2024 - Risultati

Germania – Lavori generali di costruzione di edifici – RW,Im Esch,Justizvollzugsanst.(N),(TOP) 
Sonnenschutzarbeiten (JVA Rottweil)
OJ S 176/2024 10/09/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Vermögen und Bau Baden-Württemberg, Amt Konstanz
E-mail: Vergabestelle.AmtKN@vbv.bwl.de
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: RW,Im Esch,Justizvollzugsanst.(N),(TOP) Sonnenschutzarbeiten (JVA Rottweil)
Descrizione: Sonnenschutzarbeiten (JVA Rottweil)
Identificativo della procedura: aa812db2-7147-42e6-b603-3328d29ce6b5
Identificativo interno: 24-49222
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45210000 Lavori generali di costruzione di edifici

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Im Esch 1  
Località: Rottweil
Codice postale: 78628
Suddivisione del paese (NUTS): Rottweil (DE135)
Paese: Germania

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 169 310,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Präqualifizierte Unternehmen führen den Nachweis der Eignung 
durch den Eintrag in die Liste des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e.V. 
(Präqualifikationsverzeichnis) und ggf. ergänzt durch geforderte auftragsspezifische 
Einzelnachweise. Bei Einsatz von Nachunternehmen ist auf gesondertes Verlangen 
nachzuweisen, dass diese präqualifiziert sind oder die Voraussetzung für die Präqualifikation 
erfüllen. Nicht präqualifizierte Unternehmen haben als vorläufigen Nachweis der Eignung mit 
dem Angebot das ausgefüllte Formblatt 'Eigenerklärung zur Eignung' bzw. die Einheitliche 
Europäische Eigenerklärung (EEE) vorzulegen. Bei Einsatz von Nachunternehmen sind auf 
gesondertes Verlangen die Eigenerklärungen auch für diese abzugeben. Sind die 
Nachunternehmen präqualifiziert, reicht die Angabe der Nummer, unter der diese in der Liste 
des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e.V. (Präqualifikationsverzeichnis) 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/541972-2024
mailto:Vergabestelle.AmtKN@vbv.bwl.de


541972-2024 Page 2/5

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

geführt werden. Gelangt das Angebot in die engere Wahl, sind die Eigenerklärungen (auch die 
der Nachunternehmen) auf gesondertes Verlangen durch Vorlage der in der 'Eigenerklärung 
zur Eignung' bzw. der EEE genannten Bescheinigungen zuständiger Stellen zu bestätigen, 
ggf. ergänzt durch geforderte auftragsspezifische Einzelnachweise. Bescheinigungen, die 
nicht in deutscher Sprache abgefasst sind, ist eine Übersetzung in die deutsche Sprache 
beizufügen.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Sonnenschutzarbeiten (JVA Rottweil)
Descrizione: vorrangig folgende Leistungen: 45000000-7 Bauarbeiten 45421144-5 Installation 
von Markisen Kurzbeschreibung: Es sind elektrisch betriebene Sonnenschutzanlagen mit 
Behang aus Gittergewebe aus kunststoffummantelten Glasfasern geplant. Diese 
Sonnenschutzanlagen werden in 2 verschiedene Einbausituationen und Ausführungen in 
einen Laibungsrahmen eingesetzt. Alle Anlagen sind über die Fassadengerüste zu verteilen 
und fassadenseitig zu installieren. Grobmassen: Es sind vorrangig folgende Leistungen 
auszuführen: - Senkrechtmarkisen Einzelbehang von ca. 1,00/1,60 m ca. 57 St. - 
Senkrechtmarkisen Einzelbehang von ca. 1,00/1,90 m ca. 129 St. - Senkrechtmarkisen 
Einzelbehang von ca. 1,00/2,60 m ca. 40 St. - Senkrechtmarkisen Gruppe aus 2 Behängen 
von ca. 2,10/1,90 m ca. 6 St. Zur Ausführung der Leistungen sind die Anforderungen der 
Gemeinsamen Verwaltungsvorschrift Fremdpersonenüberprüfung vom 25.07.2017 (GABl. 
2017, Seite 453) zu erfüllen.
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45210000 Lavori generali di costruzione di edifici

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Im Esch 1  
Località: Rottweil
Codice postale: 78628
Suddivisione del paese (NUTS): Rottweil (DE135)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 04/02/2025
Data di fine durata: 29/10/2025

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 169 310,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Riduzione degli impatti ambientali



541972-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Obiettivo dell'appalto strategico: Conseguimento di obiettivi sociali
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: La protezione e il ripristino della biodiversità e degli 
ecosistemi
Obiettivo di carattere sociale perseguito: Accessibilità per tutti

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Baden-Württemberg im 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vermögen und Bau Baden-Württemberg Amt Konstanz
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 175 799,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Karl Staib Sonnenschutzanlagen GmbH
Nome ufficiale: Karl Staib Sonnenschutzanlagen GmbH
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 175 799,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 9
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 9
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 9



541972-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: Vermögen und Bau Baden-Württemberg, Amt Konstanz
Numero di registrazione: 08-A5615-86
Indirizzo postale: Mainaustraße 211
Località: Konstanz
Codice postale: 78464
Suddivisione del paese (NUTS): Konstanz (DE138)
Paese: Germania
E-mail: Vergabestelle.AmtKN@vbv.bwl.de
Telefono: +49 7531 8020-200
Fax: +49 7531-8020-205
Indirizzo internet: https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-konstanz
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila

ORG-7004
Nome ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg im Regierungspräsidium Karlsruhe
Numero di registrazione: ----
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefono: +49 7219268730
Fax: +49 7219263985
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-7005
Nome ufficiale: Vermögen und Bau Baden-Württemberg Amt Konstanz
Numero di registrazione: ---
Indirizzo postale: Mainaustraße 211
Località: Konstanz
Codice postale: 78464
Suddivisione del paese (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Paese: Germania
E-mail: Vergabestelle.AmtKN@vbv.bwl.de
Telefono: +49 7531 8020-200
Fax: +49 7531-8020-205

mailto:Vergabestelle.AmtKN@vbv.bwl.de
https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-konstanz
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:Vergabestelle.AmtKN@vbv.bwl.de


541972-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Indirizzo internet: https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-konstanz
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0001
Nome ufficiale: Karl Staib Sonnenschutzanlagen GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: DE251127620
Indirizzo postale: Maria-Merian-Str. 5
Località: Fellbach
Codice postale: 70736
Suddivisione del paese (NUTS): Rottweil (DE135)
Paese: Germania
E-mail: urte.dahm@staib-sonnenschutz.de
Telefono: +49 711 245607
Fax: +49 711 240352
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-7006
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 215cde6b-f398-4d22-92c5-15f842aae47a  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 09/09/2024 08:36:17 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 541972-2024
Numero dell'edizione della GU S: 176/2024
Data di pubblicazione: 10/09/2024

https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-konstanz
mailto:urte.dahm@staib-sonnenschutz.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

